

Sentio Simulations Holding ApS

Ryesgade 106 A, 3. tv., 2100 København Ø.

CVR-nr. 38 64 03 13

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Simon Egenfeldt-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sentio Simulations Holding ApS Ryesgade 106 A, 3. tv. 2100 København Ø. CVR-nr.: 38 64 03 13 Stiftet: 1. juli 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Simon Egenfeldt-Nielsen, Direktør Martin Reimer, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	SEN Invest ApS
Dattervirksomhed	Sentio Simulations ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kapitalen kan reetableres via egen drift. Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed om going concern for yderligere information.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-9.933	-11.625
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-9.933	-11.625
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-393</u>
Resultat før skat	-9.933	-12.018
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3.762</u>
Årets resultat	-9.933	-8.256
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.933</u>	<u>-8.256</u>
Disponeret i alt	-9.933	-8.256



Balance 30. juni

Aktiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	430.003	438.003
Tilgodehavende selskabsskat	1.809	2.662
Tilgodehavender i alt	431.812	440.665
Likvide beholdninger	267	199
Omsætningsaktiver i alt	432.079	440.864
Aktiver i alt	432.079	440.864



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	232.014	232.014
Overført resultat	-634.368	-624.435
Egenkapital i alt	-402.354	-392.421
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	324.933	323.785
Anden gæld	509.500	509.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	834.433	833.285
Gældsforpligtelser i alt	834.433	833.285
Passiver i alt	432.079	440.864

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	217.014	-616.179	-399.165
Kontant kapitaludvidelse	15.000	0	15.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.256	-8.256
Egenkapital 1. juli 2023	232.014	-624.435	-392.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.933	-9.933
	232.014	-634.368	-402.354



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har nedskrevet kapitalandele hos tilknyttet virksomhed, og som følge heraf er egenkapitalen negativ.

På baggrund af ovenstående samt tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra SEN Invest ApS, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	393
	0	393
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	1.550.000	1.550.000
Kostpris 30. juni 2024	1.550.000	1.550.000
Nedskrivninger 1. juli 2023	-1.550.000	-1.550.000
Nedskrivninger 30. juni 2024	-1.550.000	-1.550.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæssig værdi hos Sentio Simulations Holding ApS kr.
Sentio Simulations ApS, København	100 %	-201.238	317.556	0
		-201.238	317.556	0



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEN Invest ApS, CVR-nr. 29517592, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


